
 

Responsabile del procedimento: Romina Veronica Germana Kniaz| romina.kniaz@unibo.it 

UNITÀ DI PROCESSO KTO - NUOVA IMPRENDITORIALITÀ 
Via Ugo Foscolo, 7 | 40123 Bologna, Italia| tel. +39 051 2080629 | kto.imprenditorialita@unibo.it 

LA DIRIGENTE 
 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie del bando Makerspace 

 
Premesso che il Consiglio degli Studenti nella seduta del 15/10/2024, il Senato Accademico 

nella seduta del 22/10/2024 e il Consiglio di Amministrazione nella seduta 

del 29/10/2024 hanno deliberato in merito alla pubblicazione di un bando 

per l’accesso studentesco ai servizi del makerspace;  

Richiamato il bando Makerspace (Rep. 6616/2024 Prot. 357519 del 12/11/2024), che 

prevede l’accesso a sportello degli studenti allo spazio makerspace – 

laboratorio di prototipazione di Almalabor - Unibo;  

Accertata la copertura della somma di 10.000 euro con finanziamenti da terzi per 

l’imprenditorialità, già acquisiti e contabilizzati sull’Unità Analitica 

UA.A.AMM.ARIN, progetto contabile ARTEC-FOR_AFRICA_IST; 

Considerato che i lavori della Commissione si sono regolarmente svolti il giorno 30/06/2025 

(di cui verbali Rep. 3547/2025 Prot 207341 del 01/07/2025); 

 

DISPONE 

 

l’approvazione delle graduatorie del bando “Makerspace” come da allegato al presente 
provvedimento. 

Allegato 1 - Graduatorie “Bando Makerspace” 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale oppure al Presidente della Repubblica, rispettivamente, entro 60 o 120 giorni, secondo le 
modalità previste dal D.Lgs. 104/2010 e dal D.P.R. 1199/1971.  

 

La Dirigente Area Innovazione 
Alice Corradi 

(firmato digitalmente) 

Allegato 1 - Graduatoria “Bando Makerspace” 

 

 



 

Responsabile del procedimento: Romina Veronica Germana Kniaz| romina.kniaz@unibo.it 

UNITÀ DI PROCESSO KTO - NUOVA IMPRENDITORIALITÀ 
Via Ugo Foscolo, 7 | 40123 Bologna, Italia| tel. +39 051 2080629 | kto.imprenditorialita@unibo.it 

Graduatoria Bando Makerspace  
 

 Coerenza 

(1 -30) 

Fattibilità 

(1-30) 

Attività del 

Ciclo 

(+5) 

Importo 

assegnato 

 

Matricola 

0001113171 
20 25 0 €800 IDONEO 

Matricola 

0001165441 
26 26 2 €400 IDONEO 

Matricola 

0001097691 
26 28 2 €600 IDONEO 

Matricola 

0001181331 
27 30 2 €1400 IDONEO 

Matricola 

0001173174 
28 30 0 €1600 IDONEO 

Matricola 

0001122807 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001091895 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001166348 
24 28 2 €1000 IDONEO 

Matricola 

0001104982 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001193615 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001113382 
24 28 0 €1000 IDONEO 

Matricola 

0001098105 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001168641 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001196751 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001134674 
/ / / / NON 

IDONEO 
Matricola 

0001168590 
30 30 5 €2000 IDONEO 

 
 


		2025-07-01T19:06:32+0000
	Alice Corradi




